
ZARZĄDZENIE NR 80/2019 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  
1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r." do uchwały Nr IV/19/19 
Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Baćkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5  
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
Plan dochodów na 2019 rok - Zarządzenie Wójta Nr 80/2019 z dnia 30-09-2019 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 935 690,92 555,00 936 245,92 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

36 202,00 555,00 36 757,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 202,00 555.00 36 757,00 

852 Pomoc społeczna 3 145 623,56 23 616,00 3 169 239,56 

85216 Zasiłki stałe 74 539,00 23 616,00 98 155,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

73 894,00 23 616,00 97 510,00 

Razem: 30 470 614,39 24 171,00 30 494 785,39 

Strona 1 
BeST2 



Załącznik Nr 2 

PLAN WYDATKÓW NA 2019 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 80/2019 z dnia 30-09-2019 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

34 429,00 0,00 34 429,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 216,00 0.00 1021600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3300,00 -100,00 3200,00 

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00 200,00 

4260 Zakup energii 50,00 -50,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 50,00 50,00 

801 Oświata i wychowanie 6 337 194,84 555,00 6 337 749,84 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 202,00 555,00 36 757,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

18 973,35 287,10 19 260,45 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209,05 5,55 214,60 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 869,60 262,35 17 131,95 

852 Pomoc społeczna 4 818 394,22 23 616,00 4 842 010,22 

85216 Zasiłki stałe 74 539,00 23 616,00 98 155,00 

3110 Świadczenia społeczne 73 894,00 23 616,00 97 510,00 

Razem: 32 776 614,39 24 171,00 32 800 785,39 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 80/2019 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 30 września 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział  Rozdział  § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki na 

2019 r. 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z ego: 

Wydatki jednostek 

budże owych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

finandsowł  ane z 

Wydatki na 
programy 

środkówmo 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje 

inwestycyj
zakupy 

ne 

w tym: 

zakup i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni 

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  
statutowych 

zadań  

wydatki na 
programy 

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 355 643,20 355 643,20 355 643,20 4 184,25 351 458,95 

750 75011 2010 4955200 4955200 4955200 49 552,00 

751 75101 2010 1 027,00 1 027,00 1 027,00 1 027,00 

751 75108 2010 10 216,00 10 216,00 10 216,00 5742,00 4274,00 200,00 

751 75109 2010 275,00 275,00 275,00 275,00 

751 75113 2010 22 911,00 22 911,00 22 911,00 5 654,94 4 006,06 13 250,00 

801 80153 2010 36 757,00 36 757,00 36 757,00 17 496,55 19 260,45 

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00 

852 85215 2010 186,22 186,22 186,22 3,66 182,56 

855 85501 2060 3 092 905,00 3 092 905,00 3 092 905,00 42 903,00 5118,00 3 044 884,00 

855 85502 2010 1 761 190,00 1 761 190,00 1 761 190,00 94 660,00 9 137,00 1 657 393,00 

855 85504 2010 215 933,00 215 933,00 215 933,00 5372,00 2143,00 208 418,00 

855 85513 2010 12 385,00 12 385,00 12 385,00 0,00 12 385,00 

855 85503 2010 278,00 278,00 278,00 278,00 

Ogółem 5 559 538,42 5 559 538,42 5 559 538,42 209 095,19 406 855,22 19 260,45 4 924 327,56 0,00 O O O O O 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

